

# Pudasjärven kansalaisopisto/Taidokas

## Käyttöohjeet

**Taidokas** on paikka, jossa luovuus kukoistaa ja unelmat saavat siivet. Se tarjoaa monipuolisia tiloja, kuten **kuvataideluokan**, **keramiikkaluokan** ja **monitoimitilan**, joissa voit toteuttaa taiteellisia ja kädentaitoihin liittyviä projekteja.

- **Kuvataideluokassa** voit mm. piirtää, maalata, tehdä käsitöitä, vedostaa grafiikkaa ja toteuttaa kaikkennäköisiä luovia projekteja joko yksin tai yhdessä isomman ryhmän kanssa.
- **Keramiikkaluokassa** voit työskennellä keramiikan parissa ja tilasta löytyy varmasti tarvittavat välineet keramiikkatöiden tekemiseen, kuten käsityökalut, kipsimuotit ja kaksi dreijaa. Täällä syntyy niin astioita kuin koriste-esineitäkin – vain mielikuvitus on rajana!
- **Monitoimitilassa** voit mm. koristella ja lasittaa raakapoltettuja saviesineitä, tehdä vetokaapissa metalligrafiikan akvatintauksia/hopeakorujuotoksia tai valotuslampulla imagonfilmigrafiikassa tarvittavien filmien valotuksia.

**Taidokas** löytyy osoitteesta **Teollisuustie 10, 93100 Pudasjärvi**.

---

**Taidokkaan tilojen vuokraushinnat ovat seuraavat:**

### Kuvataideluokka

Vuokra on **7,70 €/käyttötunti** (+ alv 24%). Lisäksi kuvataideluokan työvälineiden ja prässin sekä monitoimitilassa sijaitsevien valotuslampun ja lämpölevyn yhteinen kertakorvaus on **15 €** (+ alv 24 %).

### Keramiikkaluokka

Vuokra on **7,70 €/käyttötunti** (+ alv 24%). Keramiikkaluokan työvälineistä, kipsimuoteista ja dreijoista peritään yhteensä kertakorvaus **25 €** (+ alv 24 %). Jos kansalaisopistolta löytyy sopiva savi ostettavaksi, siitä laskutetaan vuokraajaa erikseen saven hinnan mukaan. Mahdollisesta lasitteesta laskutetaan seuraavasti: Työt, joiden korkeus ja leveys enintään 14 cm **0,50 €/esine** (+ alv 24 %), siitä isommat **1 €/esine** (+ alv 24 %).

### Monitoimitila:

Vuokra monitoimitilalle on **5,50 €/käyttötunti** (+ alv 24%)

### Keramiikkauunien erilliset polttomaksut:

Raakapoltto: **21 €/uunillinen** (+ alv 24 %)

Lasituspoltto: **21 €/uunillinen** (+ alv 24 %)

Posliinipoltto: **11 €/uunillinen** (+ alv 24 %)

Yksittäisten keramiikkaesineiden poltot hinnoitellaan erikseen **5 €/hyllylevyllinen** (+ alv 24%).

Vuokraaja ei saa käyttää uuneja omatoimisesti, vaan poltot suoritetaan kansalaisopiston valvonnassa.

Kun aloitat työskentelyn **kuvataideluokassa, keramiikkaluokassa tai monitoimitilassa**, väännä ajastettu ilmastointi päälle keramiikkaluokan käytävään menevän oven oikealta puolelta. Jos käytät **monitoimitilan vetokaappia**, väännä ajastettu ilmastointi myös siellä päälle vetokaapin oikealta puolelta. Tiloissa on kulunvalvonta eli automaattihälytys öisin klo 22-08, jolloin tiloissa ei voi oleskella!

**Taidokkaasta** löytyy myös välineitä, kuten **kahvinkeitin, mikro, jääkaappi ja kopiokone**, jotka tekevät työskentelystäsi miellyttävää. Kopiokoneen käytölle ja kopioiden hinnoille on ohjeet seinällä. Otetut kopiot merkitään erilliseen vihkoon ja laskutetaan vuokran yhteydessä.

Kun olet valmis työskentelyssäsi ja vuokrausasi loppuu, muista siivota jälkesi seuraavalle vuokraajalle. Pese käyttämäsi astiat, heitä roskat roskikseen ja pyyhi pöydät puhtain. Vie luokkien roskapussit ulos takapihalla heti takaoven vieressä olevaan roskasäiliöön. Siivousvälineet löydät Monitoimitilasta. Muista sammuttaa virrat työkoneista ja sammuttaa valot. Ja tietenkin tarkista, että ovet ovat lukossa ja jätä avain ennalta sovittuun paikkaan. Näillä ohjeilla voit nauttia Taidokkaan tiloista ja nauttia luovuudestasi!

Jos olet kiinnostunut vuokraamaan näitä tiloja/jos sinulla on lisäkysymyksiä tai haluat varata keramiikkauunin, voit ottaa yhteyttä Pudasjärven kansalaisopistoon.

Kansalaisopiston yhteystiedot:

- **Hyvän olon keskus Pirtti**  
**Varsitie 1, 93100 Pudasjärvi**
  
  - **Tiedustelut:**  
050 436 6206 Pasi Kemppainen, koulutussuunnittelija/apulaisrehtori  
040 826 6431 Tuula Haverinen, palvelusihteeri  
050 409 6653 Vuokko Nyman, taide- ja taitoaineiden vastuuopettaja  
040 704 5194 Mika Suoperä, suunnittelija
- Sähköposti: kansalaisopisto@pudasjarvi.fi

Olemme innoissamme, että vuokraatte tilojamme. Toivomme, että löydätte täältä inspiraatiota, luovuutta ja mahdollisuuden toteuttaa omia taideprojektejanne. Olkaa kuin kotonanne ja nauttikaa Taidokkaan ainutlaatuisesta ilmapiiristä ja työskentelytiloista!

**Pudasjärven kansalaisopisto**